
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

111/294747 111606128416516 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙ

Ο-ΠΑΤΗΣΙΩΝ''-ΕΔΡΑ: 

ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙ

Ο''

938 Όχι 0 0

111/293976 111622305919373 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-19

ΓΝ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
928 Όχι 0 0

111/292353 111616497747577 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-9

ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
788 Όχι 0 0

111/292192 111611312735774 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-9

ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
671 Όχι 0 0

111/292192 111611312735774 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 671 Όχι 0 0

111/294747 111606128416516 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 938 Όχι 0 0

111/293976 111622305919373 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 928 Όχι 0 0

111/294747 111606128416516 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-61

ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΑΣ
938 Όχι 0 0

111/292353 111616497747577 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-61

ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΘΗΝΑΣ
788 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/292192

111/294747

111/293976

111/294747

111/292353

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 2 200 1 50 84 588 588 0 50 1

0 0 0 1 50 84 588 588 1 10 170 2

0 1 100 1 50 84 588 588 0 0 0

0 2 200 1 50 53 371 371 0 0 0

0 2 200 1 50 53 371 371 0 0 0

0 2 200 1 50 84 588 588 0 50 1

0 0 0 1 50 84 588 588 1 10 170 2

0 2 200 1 50 84 588 588 0 50 1

0 1 100 1 50 84 588 588 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/292192

111/294747

111/293976

111/294747

111/292353

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/292192

111/294747

111/293976

111/294747

111/292353

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

111/294747 111606128416516 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-90 ΕΟΔΥ 938 Όχι 0 0

111/293976 111622305919373 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-90 ΕΟΔΥ 928 Όχι 0 0

111/292353 111616497747577 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-90 ΕΟΔΥ 788 Όχι 0 0

111/292192 111611312735774 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-90 ΕΟΔΥ 671 Όχι 0 0

111/294747 111606128416516 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-82

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΟΠΥΥ
938 Όχι 0 0

111/293976 111622305919373 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-82

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΟΠΥΥ
928 Όχι 0 0

111/292353 111616497747577 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-82

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΟΠΥΥ
788 Όχι 0 0

111/292192 111611312735774 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-82

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΟΠΥΥ
671 Όχι 0 0

111/293976 111622305919373 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-121 ΟΔΙΠΥ 928 Όχι 0 0

111/292353 111616497747577 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-121 ΟΔΙΠΥ 788 Όχι 0 0

111/292192 111611312735774 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1-121 ΟΔΙΠΥ 671 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/293976

111/292353

111/292192

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 2 200 1 50 84 588 588 0 50 1

0 0 0 1 50 84 588 588 1 10 170 2

0 1 100 1 50 84 588 588 0 0 0

0 2 200 1 50 53 371 371 0 0 0

0 2 200 1 50 84 588 588 0 50 1

0 0 0 1 50 84 588 588 1 10 170 2

0 1 100 1 50 84 588 588 0 0 0

0 2 200 1 50 53 371 371 0 0 0

0 0 0 1 50 84 588 588 1 10 170 2

0 1 100 1 50 84 588 588 0 0 0

0 2 200 1 50 53 371 371 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/293976

111/292353

111/292192

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/294747

111/293976

111/292353

111/292192

111/293976

111/292353

111/292192

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3


